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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 
  

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição 

Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 003/2022, conforme segue: 
    

RESULTADO FINAL 

 

Auxiliar de Sala – Ano Letivo 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0026 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 0,60 1,50 0,90 3,30 0,55 6,85     6,85 APROVADO(A) 1º 20/11/1995 

0120 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW ANDRZEJEVSKI 0,30 1,20 1,20 3,30 0,55 6,55     6,55 APROVADO(A) 2º 29/03/1995 

0028 BRENDA MENEGHELLI SCHEEL 0,90 1,20 0,30 3,30 0,55 6,25     6,25 APROVADO(A) 3º 24/07/2002 

0050 HELOÍSA MAZZINI MENEGHELLI 0,60 0,90 0,30 3,85 0,55 6,20     6,20 APROVADO(A) 4º 10/09/2004 

0015 BEATRIZ BERTELLI 0,90 1,50 0,90 2,75 0,00 6,05     6,05 APROVADO(A) 5º 19/03/2003 

0051 VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ 0,90 1,20 0,90 2,75 0,00 5,75     5,75 APROVADO(A) 6º 20/12/1999 

0030 KÉREN JANARA HANGLÓ CAXIAS TSCHUCAMBANG 0,60 0,30 0,90 2,75 1,10 5,65     5,65 APROVADO(A) 7º 06/01/2001 

0022 DAVID CAPILI PRIPRÁ DA SILVA 0,60 1,20 0,90 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 8º 21/08/1995 

0121 EVELIN KAREN LEYNA KUITA PATTE 0,60 0,00 1,50 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 9º 01/06/2004 

0076 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,30 1,20 0,90 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 10º 23/03/1989 

0020 ELOISA SUELI FRANÇA 0,30 0,90 0,60 2,75 0,55 5,10     5,10 APROVADO(A) 11º 26/06/1989 

0006 JENIFER DOS SANTOS 0,60 0,90 0,60 2,75 0,00 4,85     4,85 APROVADO(A) 12º 10/03/2000 

0034 DANÚBIA SADLOWSKI RUSSINI 0,60 1,20 0,30 2,20 0,55 4,85     4,85 APROVADO(A) 13º 26/01/2005 

0086 SUANI DUGGEN PEIXER 0,90 1,20 0,30 2,20 0,00 4,60     4,60 APROVADO(A) 14º 18/08/1996 

0018 JEFERSON NDILI PRIPRÁ 0,60 0,30 0,60 2,75 0,00 4,25     4,25 APROVADO(A) 15º 26/01/1989 

0046 JOHN KAILLE PATTÉ NDILI 0,60 0,30 0,60 2,20 0,55 4,25     4,25 APROVADO(A) 16º 21/04/1983 

0094 MICHELI TAMBANI 0,30 0,90 0,60 2,20 0,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 17º 31/03/1999 

              

Auxiliar de Sala –Plantão 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0028 BRENDA MENEGHELLI SCHEEL 0,90 1,20 0,30 3,30 0,55 6,25     6,25 APROVADO(A) 1º 24/07/2002 

0050 HELOÍSA MAZZINI MENEGHELLI 0,60 0,90 0,30 3,85 0,55 6,20     6,20 APROVADO(A) 2º 10/09/2004 

0015 BEATRIZ BERTELLI 0,90 1,50 0,90 2,75 0,00 6,05     6,05 APROVADO(A) 3º 19/03/2003 

0051 VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ 0,90 1,20 0,90 2,75 0,00 5,75     5,75 APROVADO(A) 4º 20/12/1999 

0030 KÉREN JANARA HANGLÓ CAXIAS TSCHUCAMBANG 0,60 0,30 0,90 2,75 1,10 5,65     5,65 APROVADO(A) 5º 06/01/2001 

0121 EVELIN KAREN LEYNA KUITA PATTE 0,60 0,00 1,50 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 6º 01/06/2004 

0076 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,30 1,20 0,90 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 7º 23/03/1989 

0020 ELOISA SUELI FRANÇA 0,30 0,90 0,60 2,75 0,55 5,10     5,10 APROVADO(A) 8º 26/06/1989 
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0006 JENIFER DOS SANTOS 0,60 0,90 0,60 2,75 0,00 4,85     4,85 APROVADO(A) 9º 10/03/2000 

0086 SUANI DUGGEN PEIXER 0,90 1,20 0,30 2,20 0,00 4,60     4,60 APROVADO(A) 10º 18/08/1996 

0046 JOHN KAILLE PATTÉ NDILI 0,60 0,30 0,60 2,20 0,55 4,25     4,25 APROVADO(A) 11º 21/04/1983 

0094 MICHELI TAMBANI 0,30 0,90 0,60 2,20 0,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 12º 31/03/1999 

              

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo - Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0117 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS 0,30 1,50 0,60 3,85 0,00 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 1º 09/06/1994 

0062 HIANKA BRUNA COMPER 0,60 1,20 1,50 2,75 0,00 6,05   5,00 5,74 APROVADO(A) 2º 06/07/1996 

0007 FERNANDA BERTELLI 0,60 1,50 0,60 2,20 1,10 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 3º 23/12/1995 

0023 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 0,60 1,50 0,90 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 4º 20/11/1995 

0124 MARCELO DE ALMEIDA MOURA 1,20 1,50 0,90 3,30 0,55 7,45   0,00 5,22 APROVADO(A) 5º 15/06/1980 

0071 FRANCIELE GONCALVES 0,90 1,50 0,90 1,65 0,55 5,50   4,25 5,13 APROVADO(A) 6º 21/12/1989 

0101 GEOVANA GRAMKOW 0,90 0,90 0,60 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 7º 27/04/1996 

0070 CRISTIANE BREHMER 0,30 1,20 0,90 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 8º 10/02/1995 

0113 SOLANGE PEREIRA 0,90 0,60 0,90 2,75 0,55 5,70   3,00 4,89 APROVADO(A) 9º 14/07/1977 

0103 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW ANDRZEJEVSKI 0,30 1,20 1,20 2,20 0,55 5,45   2,00 4,42 APROVADO(A) 10º 29/03/1995 

0087 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0,60 1,20 1,20 2,75 0,00 5,75   0,00 4,03 APROVADO(A) 11º 24/03/1998 

              

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Plantão - Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0062 HIANKA BRUNA COMPER 0,60 1,20 1,50 2,75 0,00 6,05   5,00 5,74 APROVADO(A) 1º 06/07/1996 

0071 FRANCIELE GONCALVES 0,90 1,50 0,90 1,65 0,55 5,50   4,25 5,13 APROVADO(A) 2º 21/12/1989 

0070 CRISTIANE BREHMER 0,30 1,20 0,90 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 3º 10/02/1995 

0113 SOLANGE PEREIRA 0,90 0,60 0,90 2,75 0,55 5,70   3,00 4,89 APROVADO(A) 4º 14/07/1977 

0087 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0,60 1,20 1,20 2,75 0,00 5,75   0,00 4,03 APROVADO(A) 5º 24/03/1998 

              

Professor – Artes - Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0063 TARUANA RICARDO 0,90 0,90 0,60 2,75 0,00 5,15   4,00 4,81 APROVADO(A) 1º 24/02/1998 

0098 JISLAINE DA SILVA 0,90 0,90 0,30 2,75 0,55 5,40   3,00 4,68 APROVADO(A) 2º 14/03/1998 

              

Professor – Educação Física - Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0095 ANA PAULA BATISTA 0,30 1,50 0,60 3,30 0,55 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 1º 01/01/1988 
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Professor – Educação Física - Não Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0016 BEATRIZ BERTELLI 0,90 1,50 0,90 2,20 0,00 5,50   3,00 4,75 APROVADO(A) 1º 19/03/2003 

              

Professor – História - Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0027 GEORGE CARLOS WEIDMANN 0,90 1,50 0,90 3,30 0,00 6,60   5,00 6,12 APROVADO(A) 1º 20/11/1996 

0052 MARILÉIA FRECH 0,60 1,50 1,20 2,75 0,55 6,60   5,00 6,12 APROVADO(A) 2º 01/10/1981 

0009 BRUNO FELIPE GALDINO TRAINOTTI 0,60 1,50 0,90 3,30 0,00 6,30   0,00 4,41 APROVADO(A) 3º 09/11/1998 

               

Professor – Inglês - Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0008 FERNANDA BERTELLI 0,60 1,50 0,60 2,75 1,10 6,55   5,00 6,09 APROVADO(A) 1º 23/12/1995 

              

Professor – Inglês - Não Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0037 SAHARA GIORDANA VENDRAMI 0,30 1,20 0,90 2,75 0,55 5,70   2,00 4,59 APROVADO(A) 1º 09/12/2001 

0096 ANALÚ DE GRACIA PEIXE 0,30 0,90 0,60 2,75 0,55 5,10   0,00 3,57 APROVADO(A) 2º 26/02/1991 

              

Professor – Língua Portuguesa - Não Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0081 BRENDA MENEGHELLI SCHEEL 1,20 1,20 0,90 3,30 0,00 6,60   2,00 5,22 APROVADO(A) 1º 24/07/2002 

              

Segundo Professor - Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0100 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 1,20 1,50 0,30 2,20 0,00 5,20   5,00 5,14 APROVADO(A) 1º 15/06/1994 

0072 FRANCIELE GONCALVES 0,90 1,50 0,90 2,20 0,00 5,50   4,24 5,12 APROVADO(A) 2º 21/12/1989 

0102 GEOVANA GRAMKOW 0,90 0,90 0,60 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 3º 27/04/1996 

0097 CRISTIANE BREHMER 0,30 1,20 0,90 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 4º 10/02/1995 

 
Entenda-se: 

PO = Nota da prova objetiva; 

PT = Nota da prova de títulos; 

NF = Nota final. 
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Município de José Boiteux, 22 de novembro de 2022. 

 

 

 
ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER  

Prefeito Municipal  


